
 

Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 737 287 444 
E-mail:    dana.dalesicka@mnisek.cz   IČ: 14240645 

 

 
 

Zápis 2. členské schůze  

Dobrovolného svazku obcí Svazková škola pod Skalkou  

konané dne 13. 9. 2022 v Čisovicích-Bojově 

 
Zahájení jednání: 20:00 
Ukončení jednání: 21:00 
 
Přítomni: Markéta Polívková (Klínec), Zdeněk Pekárek (Trnová), Jan Havelka (Nová Ves pod 
Pleší), Zuzana Kuthanová (Čisovice), Vladimír Dlouhý (Jíloviště), Dana Dalešická (Mníšek pod 
Brdy,) Milena Fárová (Kytín), Hana Navrátilová (Líšnice), Daniel Březina (Zahořany), Pavel 
Schmidt (Černolice), Dagmar Holková (Bratřínov), Helena Kučerová (Hvozdnice), Václav 
Branný (Bojanovice), 
 
Hosté: Fárová Milena (Kytín), Marie Léblová (Řitka), Magdaléna Davis (Mníšek pod Brdy), Petr 
Kučera (Zahořany), Miloslav Foukner (Nová Ves pod Pleší), Jan Doubrava (Klínec) 
 
Omluveni : Kamil Abbid (Řitka), Miloslav Holý (Kytín) 
 
Zapisovatel : Dana Dalešická 
 
Návrh programu jednání: 
1. Zpráva o činnosti DSO Svazková škola pod Skalkou 
2. Zpráva o zaslaných členských příspěvcích DSO Svazková škola pod Skalkou 
3. Projednání návrhu rozpočtu DSO Svazková škola pod Skalkou na rok 2022 
4. Projednání návrhu střednědobého výhledu DSO Svazková škola pod Skalkou 
5. Přezkoumání hospodaření DSO Svazková škola pod Skalkou za rok 2022 z KÚ  
8. Různé 
 
Usnesení č. 1/2/2022 
Zapisovatelem zápisu je určena Dana Dalešická, ověřovatelem zápisu je určena Zuzana 
Kuthanová. 
PRO: 13 PROTI:0  ZDRŽEL SE :0 
Usnesení bylo přijato. 
 
Usnesení č. 2/2/2022 
Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou schvaluje program tak, jak byl navržen. 
PRO: 13  PROTI:0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

1. Zpráva o činnosti DSO Svazková škola pod Skalkou 
 
V současné době probíhá VŘ na zhotovitele studie proveditelnosti. Přišlo 13 nabídek 
v cenovém rozpětí 1.000.000,- až 3.889.000,-. Většina uchazečů nedodala kompletní 
reference. Paní Šihanová (I.S.Tenders) vyzvala uchazeče s výjimečně nízkou nabídkovou 
cenou na její zdůvodnění a již podruhé o doplnění referencí. Termín je do 16.9.2022. 
Vyhodnocení zbylých nabídek proběhne 6.10.2022 v 9,00 na MU v Mníšku pod Brdy. 
 



 

Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 737 287 444 
E-mail:    dana.dalesicka@mnisek.cz   IČ: 14240645 

 

 
 

2. Zpráva o zaslaných členských příspěvcích DSO Svazková škola pod Skalkou 
 
 Všechny členské obce zaslaly členské příspěvky v odsouhlasené výši. 
 
3. Projednání návrhu rozpočtu DSO Svazková škola pod Skalkou na rok 2022 
 
Návrh rozpočtu na rok 2022 byl členským obcím zaslán. Jeho schvalování proběhne na příští 
členské schůzi. 
 
4. Projednání návrhu střednědobého výhledu DSO Svazková škola pod Skalkou 
 
Návrh střednědobého výhledu na období 2023-25 byl členským obcím zaslán. Jeho 
schvalování proběhne na příští členské schůzi. 
 
5. Přezkoumání hospodaření DSO Svazková škola pod Skalkou za rok 2022 z KÚ  
 
Dílčí přezkoumání z KU proběhlo 9.9.2022 bez výhrad. 
 
6. Různé 
 
V odsouhlasených Stanovách chybí přesnější znění závazku města Mníšek pod Brdy o vkladu 
pozemku do DSO. 
 
Usnesení č.3/2/2022 
 
Dobrovolný svazek obcí Svazková škola pod Skalkou schvaluje změnu v příloze č.1  Stanov v 
Článku 1 odstavec 2 Principy spolupráce v tomto znění : 
 
„Všechny členské obce se na přípravě a realizaci projektu účastní dohodnutým finančním 
vkladem, který vychází z počtu žáků v budoucnu navštěvujících školské zařízení provozované 
nebo vybudované Svazkem, který je uveden v čl. 4 této přílohy č. 1 stanov. Město Mníšek pod 
Brdy se na přípravě a realizaci projektu bude účastnit vkladem pozemku potřebného pro stavbu 
nové budovy školy v souladu s vyhotovenou studií proveditelnosti, a to bez zbytečného odkladu 
po nabytí vlastnického práva k vhodnému pozemku. K tomuto pozemku získá Svazek právo 
hospodaření v souladu s čl. 16 odst. 2 stanov Svazku.  Množství – počet žáků – si každá obec 
určila na vlastní odpovědnost. Celková požadovaná kapacita Svazkové školy je 540 žáků.“ 
PRO: 13  PROTI:0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
Ověřovatel: 
 
Zuzana Kuthanová 
 
Zapsala: Dana Dalešická 
 
 


